2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13.10.2020   № 12-р
          п. Шумячи

	О внесении изменений в распоряжение председателя Шумячского районного Совета депутатов от 08.12.2017 № 9-р

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.10.2005 г. № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области» (в редакции  постановлений  Администрации Смоленской области от 13.12.2005  № 356, от 15.11.2006  № 402 ,от 26.11.2007  № 423, от 29.01.2008 № 40, от 28.07.2008 № 403, от 21.11.2008 № 627, от  19.12.2008 № 712, от 29.12.2008 № 758, от 20.10.2011 № 650, от 13.12.2011 № 812, от 25.05.2012 № 316, от 19.06.2012  № 377, от 11.09.2012 № 629, 03.12.2012 № 917, от 10.10.2014 № 706, от 09.02.2015 № 43, 01.11.2017 № 729, от 24.09.2019 № 550, от 30.09.2020 № 577)

          1. Внести в распоряжение председателя Шумячского районного Совета депутатов от 08.12.2017 № 9-р «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности в Шумячском районном  Совете депутатов» (в редакции распоряжения председателя Шумячского районного Совета депутатов от 30.09.2019 № 8-р) следующее изменение:

в таблице приложения № 1 позицию

	Старший менеджер-главный бухгалтер
	7791

изложить в следующей редакции:

	Старший менеджер-главный бухгалтер
	8025

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.

.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н.Потапова